
                                                                                                                                          Projekt 

 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  O B R O N Y  N A R O D O W E J  

z dnia                    2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków do uposażenia funkcjonariuszy Służby 

Wywiadu Wojskowego 

Na podstawie art. 79 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie 

funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojskowego 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 740, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 września 2006 r.  

w sprawie dodatków do uposażenia funkcjonariuszy Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U.  

poz. 1274, z późn. zm.
2)

) w § 3: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek służbowy przyznaje się na czas nieokreślony, z zastrzeżeniem ust. 

4a.”; 

2) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Dodatek służbowy może być podwyższony na czas określony w związku 

z powierzeniem funkcjonariuszowi na ten czas nowych lub dodatkowych zadań 

albo obowiązków służbowych na innym stanowisku, a także gdy nastąpiła inna istotna 

zmiana warunków służby wymagająca większego zaangażowania funkcjonariusza 

w wykonywanie zadań albo obowiązków służbowych.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

MINISTER OBRONY NARODOWEJ 

 

 

                                                 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 904, 960 i 1955 

oraz z 2017 r. poz. 60. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. poz. 756 oraz z 2009 r. 

poz. 1443. 


